
UCHWAŁA NR XVI/119/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pępowo na lata 2020-2030. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale XIII/95/2019 Rady Gminy Pępowo z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Pępowo na lata 2020-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pępowo na lata 2020-2030 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Pępowo, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 1



Zal. Nr 1 do Uchwały Nr XVI/119/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 30.04.2020 r.
w sprawie zmian  Wieloletniej Progonozy Finansowej Gminy Pępowo
na lata 2020 - 2030.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 31 554 814,63 27 220 601,19 4 546 626,00 390 000,00 7 123 623,00 9 082 443,71 6 077 908,48 3 643 068,00 4 334 213,44 570 386,00 3 763 827,44

2021 24 219 963,00 24 219 963,00 4 691 351,00 402 277,00 7 411 751,00 5 519 191,00 6 195 393,00 3 757 746,00 0,00 0,00 0,00

2022 24 965 289,00 24 965 289,00 4 835 719,00 414 656,00 7 639 835,00 5 689 034,00 6 386 045,00 3 873 384,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 698 339,00 25 698 339,00 4 977 709,00 426 831,00 7 864 162,00 5 856 080,00 6 573 557,00 3 987 117,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 434 790,00 26 434 790,00 5 120 358,00 439 063,00 8 089 529,00 6 023 901,00 6 761 939,00 4 101 378,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 192 345,00 27 192 345,00 5 267 095,00 451 645,00 8 321 355,00 6 196 531,00 6 955 719,00 4 218 913,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 971 610,00 27 971 610,00 5 418 037,00 464 588,00 8 559 824,00 6 374 108,00 7 155 053,00 4 339 816,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 753 479,00 28 753 479,00 5 569 483,00 477 574,00 8 799 090,00 6 552 279,00 7 355 053,00 4 461 124,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 536 925,00 29 536 925,00 5 721 235,00 490 586,00 9 038 839,00 6 730 809,00 7 555 456,00 4 582 676,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 320 887,00 30 320 887,00 5 873 087,00 503 607,00 9 278 746,00 6 909 456,00 7 755 991,00 4 704 308,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 125 657,00 31 125 657,00 6 028 969,00 516 974,00 9 525 020,00 7 092 845,00 7 961 849,00 4 829 169,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 35 062 185,66 26 684 314,61 11 418 916,00 0,00 0,00 382 561,00 0,00 0,00 8 377 871,05 8 367 871,05 437 000,00

2021 23 631 292,85 23 209 503,00 11 722 723,00 0,00 0,00 199 164,00 0,00 0,00 421 789,85 421 789,85 0,00

2022 24 300 632,29 23 819 909,00 12 045 957,00 0,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 480 723,29 480 723,29 0,00

2023 25 173 039,00 24 434 591,00 12 370 749,00 0,00 0,00 152 253,00 0,00 0,00 738 448,00 738 448,00 0,00

2024 25 859 490,00 25 060 765,00 12 700 522,00 0,00 0,00 131 121,00 0,00 0,00 798 725,00 798 725,00 0,00

2025 26 517 045,00 25 701 316,00 13 039 086,00 0,00 0,00 107 110,00 0,00 0,00 815 729,00 815 729,00 0,00

2026 27 277 531,18 26 357 301,00 13 386 675,00 0,00 0,00 80 818,00 0,00 0,00 920 230,18 920 230,18 0,00

2027 28 178 179,00 27 025 373,00 13 739 444,00 0,00 0,00 56 446,00 0,00 0,00 1 152 806,00 1 152 806,00 0,00

2028 28 978 918,60 27 706 072,00 14 097 315,00 0,00 0,00 34 686,00 0,00 0,00 1 272 846,60 1 272 846,60 0,00

2029 30 040 587,00 28 402 287,00 14 460 205,00 0,00 0,00 18 591,00 0,00 0,00 1 638 300,00 1 638 300,00 0,00

2030 30 781 677,00 29 120 946,00 14 832 436,00 0,00 0,00 6 604,00 0,00 0,00 1 660 731,00 1 660 731,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 507 371,03 0,00 3 810 129,03 3 339 591,99 3 036 833,99 0,00 0,00 470 537,04 470 537,04

2021 588 670,15 588 670,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 664 656,71 664 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 525 300,00 525 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 575 300,00 575 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 675 300,00 675 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 694 078,82 694 078,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 575 300,00 575 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 558 006,40 558 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 280 300,00 280 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 343 980,00 343 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 302 758,00 302 758,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 588 670,15 588 670,15 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 664 656,71 664 656,71 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 525 300,00 525 300,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 575 300,00 575 300,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 675 300,00 675 300,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 694 078,82 694 078,82 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 575 300,00 575 300,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 558 006,40 558 006,40 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 280 300,00 280 300,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 343 980,00 343 980,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 892,08 0,00 536 286,58 1 006 823,62

2021 x x x x 0,00 4 892 221,93 0,00 1 010 460,00 1 010 460,00

2022 x x x x 0,00 4 227 565,22 0,00 1 145 380,00 1 145 380,00

2023 x x x x 0,00 3 702 265,22 0,00 1 263 748,00 1 263 748,00

2024 x x x x 0,00 3 126 965,22 0,00 1 374 025,00 1 374 025,00

2025 x x x x 0,00 2 451 665,22 0,00 1 491 029,00 1 491 029,00

2026 x x x x 0,00 1 757 586,40 0,00 1 614 309,00 1 614 309,00

2027 x x x x 0,00 1 182 286,40 0,00 1 728 106,00 1 728 106,00

2028 x x x x 0,00 624 280,00 0,00 1 830 853,00 1 830 853,00

2029 x x x x 0,00 343 980,00 0,00 1 918 600,00 1 918 600,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 004 711,00 2 004 711,00

Strona 5 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,78% 5,07% 16,09% 20,29% TAK TAK6,10%

2021 4,21% 6,47% 11,90% 16,10% TAK TAK5,40%

2022 4,36% 6,85% 7,01% 11,21% TAK TAK5,94%

2023 3,41% 7,14% 5,81% 5,81% TAK TAK6,37%

2024 3,46% 7,37% 5,90% 5,90% TAK TAK6,73%

2025 3,73% 7,61% 6,35% 6,35% TAK TAKx

2026 3,59% 7,85% 6,93% 8,92% TAK TAKx

2027 2,85% 8,04% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2028 2,60% 8,18% 7,33% 7,33% TAK TAKx

2029 1,28% 8,27% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2030 1,46% 8,37% 7,78% 7,78% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 59 999,80 59 999,80 50 777,83 3 275 707,44 3 275 707,44 3 275 707,44 59 999,80 59 999,80 50 777,83

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 6 965 314,46 6 965 314,46 3 306 222,31 6 926 730,79 0,00 6 926 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 302 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 538 670,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 614 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 475 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 475 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 575 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 575 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 575 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 558 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 280 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 343 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Zał. Nr 2 do Uchwały  Nr XVI/119/2020
Rady Gminy Pępowo z dnia 30.04.2020 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Pępowo na lata 2020-2030

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 11 196 190,50 6 926 730,79 0,00 0,00 0,00 6 926 730,79

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 11 196 190,50 6 926 730,79 0,00 0,00 0,00 6 926 730,79

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 11 196 190,50 6 926 730,79 0,00 0,00 0,00 6 926 730,79

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 11 196 190,50 6 926 730,79 0,00 0,00 0,00 6 926 730,79

Rozbudowa oczyszczalni ścieków
komunalnych w Pępowie1.1.2.1 Urząd Gminy Pępowo 2018 2020 11 196 190,50 6 926 730,79 0,00 0,00 0,00 6 926 730,79

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pępowo na lata 2020-2030. 

 

Zmiany wprowadzone Uchwałą nr XVI/119/2020 z dnia 30.04.2020r., mają na celu 
ujednolicenie WPF na lata 2020-2030 z budżetem gminy w zakresie roku 2020. Zgodnie 
ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Pępowo na lata 2020-2030 
Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pępowo na lata 2020-2030: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 3 748 877,15 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 3 739 780,71 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 9 096,44 zł 
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 4 219 414,19 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 3 915 509,61 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 303 904,58 zł 
Deficyt (plan) po zmianach -3 507 371,03 zł 
Zwiększenie przychodów 470 537,04 zł 
 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Zaktualizowano wartości w kolumnie pomocniczej WPF „2019 przewidywane 
wykonanie” w oparciu o sprawozdania Rb-27s i Rb-28s za IV kw. 2019 r. Pełen zakres 
zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

Id: 71784738-60AC-40CD-90D7-6C0368BB961E. Podpisany Strona 1




